[image: image1]
榕职院学〔2019〕42号

关于举办福州职业技术学院2020届毕业生

大型校园招聘会及网络招聘会的通知
各院(部)、处室：

为做好我校2020届毕业生就业推荐工作，扩大学校影响，促进学校、毕业生、用人单位之间的交流与沟通，毕业生就业指导中心拟于2019年11月29日（星期五）在学校溪源广场举办2020届毕业生大型校园招聘会及网络招聘会，现将此次活动方案通知如下：

一、时间：2019年11月29日（星期五）上午9：00-11：30

二、地点：校溪源广场
三、参会人员：学校及各二级学院毕业生领导小组成员、2020届全体毕业生、用人单位代表

四、主要内容

（一）举办福州职业技术学院2020届毕业生大型校园招聘会

本次招聘会学校将优先邀请提供我校毕业生专业相关亟需岗位的单位入场，共设展位200个。

（二）举办福州职业技术学院与宁夏财经职业技术学院联合网络招聘会

由福州职业技术学院学生工作处与宁夏财经职业技术学院招就处制定流程，组织两校毕业生参加网络招聘会。进一步帮助毕业生拓展就业渠道，充分利用“互联网+就业”新模式，采取线上校园招聘活动形式，对有意向到双方省份就业的毕业生送岗位、送指导，实现人岗精准对接，资源共享。

（三）毕业生成果展示

1.各二级学院分别设置一个参展展位，展示内容应结合毕业生技能展示等，尽量以学生现场表演和实物形式展示学校学生的综合素质和就业竞争力，届时根据各二级学院上报的方案再拟定场地安排。各二级学院毕业成果展示费用原则上控制在叁仟元以内，由二级学院教学业务费支付。

2.邀请企业参观。请各二级学院自行邀请不少于5家校企合作紧密的单位参观各二级学院的毕业生成果展示。

五、工作分工

（一）学生工作处：校园招聘会参会单位邀请、联系及协调；福州职业技术学院与宁夏财经职业技术学院联合网络招聘会沟通、协调，2020届毕业生生源信息、展位指示牌、展位安排、参加单位宣传海报制作及会场布置；参会单位签到；征兵宣传点布置等。

（二）教务处：毕业生成果展示、毕业生停课通知。

（三）各二级学院：校企合作单位邀请、联系，组织毕业生参加校园招聘会，毕业生成果展示。
（四）宣传部：电子屏幕宣传标语、邀请记者、宣传报道等。
（五）校办公室：派大巴两辆于2019年11月29日上午7：30-8：10在五一广场福建大剧院停车场接送用人单位代表，中午12：15在校门口准备回程。

（六）团委：礼仪8人。
（七）后勤管理处：电源连接、参会代表矿泉水、医务工作。
（八）保卫处：校园秩序、安全保卫、代表车辆停放、交通疏导。

（九）现代教育技术中心：摄影、摄像。

福州职业技术学院学生工作处
                                          2019年11月11日

福州职业技术学院学生工作处                 2019年11月11日印发
- 4 -